REQUERIMENTO Nº 110/2012

Solicita  dispensa  de  interstício  para  que  a
Redação  Final do  Projeto  de  Lei
nº  58,  seja  procedida  pela  Comissão  de
Legislação  e Redação.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso III do caput
do artigo 141 do Regimento Interno,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja dispensado
o interstício para que a Comissão de Legislação e Redação, proceda à Redação
Final do Projeto de Lei nº 58, de 2012, do Executivo municipal, com a Emenda
Modificativa apresentada por Vereadores e aprovada nesta sessão, que autoriza
o Executivo municipal a efetuar investimentos em imóvel de propriedade da Mitra
Diocesana de Toledo, situado no Distrito de Dois Irmãos, neste Município.

SALA DAS SESSÕES, em 10 de maio de 2012

LUÍS FRITZEN

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2A5DEFCA0991E5CA8D17C7B73ABBB2D5 CODIGO DO DOCUMENTO: 000555
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 110/2012
AUTORIA: Ver. Luís Fritzen